

## ACEITE DE EXECUÇÃO DE SERVIÇOS

A empresa **COSTA NETO CONSTRUÇÕES LTDA - ME**, inscrita no CNPJ nº **02.772.763/0001-86**, Inscrição Estadual nº 12.167.070-8, com sede na Rua Santo Antônio, s/n, Bairro Santo Antônio das Oliveiras - Trizidela do vale/MA, representada por seu Sócio Administrador Senhor **WELLINGTON DE SOUSA COSTA**, RG nº 020926202002-0-SESP/MA e CPF nº 225.212.323-00, **DECLARA** que tem interesse em atender a Prefeitura Municipal de Carolina/MA, mantendo as mesmas condições e valores expostos no **4º Termo Aditivo ao Contrato Administrativo nº 015/2017-DC/PMC**, do **Pregão Presencial nº 014/2017 – CPL/PMC**, constante do **Processo Administrativo nº 037/2017 – PMC**, cujo objeto é a **Limpeza Urbana e Coleta de Lixo do Município de Carolina/MA**, de Interesse da **Secretaria de Infraestrutura**.

Em Anexo: Planilha Orçamentária

Documentos de Regularidade Fiscal e Trabalhista da empresa.

Informamos ainda que executamos os serviços, independente de compromissos assumidos com outros órgãos da administração, ou processos caronas já existentes, ou ainda que possam vir a ser assinados, e acataremos na íntegra o que consta no Contrato firmado entre as partes.

Atenciosamente,

Trizidela do Vale/MA, 11 de Setembro de 2020.



*Wellington de Sousa Costa*

CPF nº 225.212.323-00

C.I.: nº 20926202002-0, GEJSPC-MA

Sócio administrador

**PLANILHA ORÇAMENTÁRIA**

ITEM	SERVIÇOS	UNIDADE	QUANT. MENSAL	PREÇO UNIT.(R\$)	PREÇO TOTAL (R\$)
<b>1.</b>	<b>COLETA E TRANSPORTE DE RESÍDUOS</b>				
1.1.	Coleta e transporte de resíduos domiciliares, comerciais, varrições e feiras-livres dispostos em containers;	Tonelada	1.200	<b>86,16</b>	103.392,00
1.2.	Coleta e transporte de resíduos de entulhos e diversificados - remoção mecanizada;	Tonelada	300	<b>73,45</b>	22.035,00
<b>2.</b>	<b>SERVIÇOS DE LIMPEZA</b>				
2.1.	Serviço de varrição mecanizada (min e carregadeira com implemento de varrição e capina) ou caminhão com vassoura mecanizada;	Hora/Máquina	200	<b>127,46</b>	25.492,00
2.2.	Serviços de varrição manual de vias urbanas;	Hora/Homem	1.200	<b>14,58</b>	17.496,00
2.3.	Serviços de capinação manual de canteiros de praça, ruas e avenidas de vias urbanas;	Hora/Homem	1.200	<b>14,58</b>	17.496,00
2.4.	Serviços de raspagem manual de sarjetas de vias urbanas;	Hora/Homem	400	<b>14,58</b>	5.832,00
2.5.	Serviços de pintura de meio-fio de vias urbanas;	Hora/Homem	500	<b>15,71</b>	7.855,00
2.6.	Serviços de roçagem mecânica.	M <sup>2</sup>	8.000	<b>0,94</b>	7.520,00
<b>Valor Total Mensal</b>					<b>207.118,00</b>
<b>Valor Total Anual</b>					<b>2.485.416,00</b>

Importa a presente planilha orçamentária em **R\$ 2.485.416,00 (Dois milhões, quatrocentos e oitenta e cinco mil, quatrocentos e dezesseis reais)**